
 

Emanazione bando di selezione del Direttore dell’Istituto Nazionale per Studi ed Esperienze di 
Architettura Navale (INSEAN) – Roma 
 
 
 
Il Consiglio di Amministrazione nella riunione del 30 maggio 2017, ha adottato all’unanimità dei 
presenti la seguente deliberazione n. 77/2017 – Verb. 329 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
VISTO il decreto legislativo 31 dicembre 2009, n. 213 “Riordino degli Enti di Ricerca in attuazione 
dell’art. 1 della Legge 27 settembre 2007, n. 165”; 

VISTO lo Statuto del Consiglio Nazionale delle Ricerche, emanato con provvedimento del 
Presidente n. 24, prot. AMMCNT-CNR n. 0023646 del 7 aprile 2015, di cui è stato dato l’avviso di 
pubblicazione sul sito del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca in data 29 aprile 
2015, entrato in vigore in data 1° maggio 2015; 

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche, 
emanato con provvedimento del Presidente n. 43, prot. AMMCNT-CNR n. 0036411 del 26 maggio 
2015, di cui è stato dato l’avviso di pubblicazione sul sito del CNR e sul sito istituzionale del 
MIUR, in Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - Serie Generale - n. 123 del 29 maggio 
2015, entrato in vigore in data 1° giugno 2015; 

VISTA la relazione predisposta dall’Ufficio Concorsi e Borse di Studio della Direzione Centrale 
Gestione delle Risorse Umane n. 136 in data 26 maggio 2017, trasmessa dal Direttore Generale 
prot. AMMCNT-CNR n. 0034979 del 26 maggio 2017; 

VISTO il parere espresso dal Collegio dei revisori dei conti nella riunione del 29 maggio 2017 con 
verbale n. 1551; 

 

 

DELIBERA 
 

1. E’ approvata l’emanazione del bando di selezione del Direttore del seguente Istituto: 
 

Istituto di Nazionale per Studi ed Esperienze di Architettura  
Navale (INSEAN) - Roma bando n. 364.258 

 
 
 
 
 



 

 2. 

2. È dato mandato all’Ufficio Concorsi e Borse di Studio della Direzione Centrale Gestione delle 
Risorse Umane di provvedere agli adempimenti per l’esecuzione della presente deliberazione con 
pubblicazione dell’avviso del bando sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana e alla sua 
diffusione con strumenti informatici e sul portale Euraxess. 
 

IL PRESIDENTE 
F.to digitalmente Massimo Inguscio 

 
IL SEGRETARIO 

F.to digitalmente Giambattista Brignone 
 
 
 
 

 
VISTO DIRETTORE GENERALE 
F.to digitalmente Massimiliano Di Bitetto 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
LR 


